天津市市场监督管理委员会
第104号
                                   签发人：林立军

关于中央生态环境保护督察组
第X2TJ202009230094号信访举报问题的
办理报告

市协调联络组：

我委于2020年9月24日收到市协调联络组整改督办组转来的中央生态环境保护督察组第X2TJ202009230094号（受理编号）信访举报问题后，高度重视，立即组织办理。现将有关办理情况报告如下：

一、信访举报问题基本情况

信访举报反映的主要内容是：滨海新区泰达街华纳社区博美园小区沿黄海路一侧底商“惠蓬家宴”，每晚八、九点钟向博美园小区内倾倒大量厨余垃圾和油污水，经常导致小区污水井堵塞，含有油污的臭水外溢，地面污秽不堪。
二、信访举报问题办理情况

经查，滨海新区泰达街华纳社区博美园小区沿黄海路一侧底商“惠蓬家宴”注册名称为天津市滨海新区惠蓬家餐饮中心，该单位已取得《营业执照》、《食品经营许可证》，《食品经营许可证》在有效期内。
2020年9月29日

—2—
—1—